PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

07.05.2018                                                                                               № 25
О внесении изменений в приказ финансового управления от 23.11.2016 № 65 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 23.11.2016 № 65 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 1 после строки:

	08 0 03 10040
	Исполнение судебных актов

дополнить строкой:

	08 0 03 10580
	Возмещение расходов за изымаемое помещение, расположенное в признанном аварийным и подлежащем сносу доме

1.2. Приложение № 3 к Порядку применения целевых статей расходов бюджета округа после строк:
«10570 Расходы на проведение капитального ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда округа Муром»

дополнить строками:
«10580 Возмещение расходов за изымаемое помещение, расположенное в признанном аварийным и подлежащем сносу доме».
2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	Начальник финансового управления

	  О. А. Балнова